
 

UCHWAŁA NR XXXII/80/16 

RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia  21 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 814), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2016 rok o kwotę 485.075,97 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 477.575,97 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2016 rok o kwotę 485.075,97 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 467.748,97 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 17.327,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.” do uchwały Nr XXXI/77/16 Rady Powiatu 

w Staszowie z dnia 7 października 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” do uchwały Nr XXXI/77/16 Rady Powiatu w Staszowie 

z dnia 7 października 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.” do uchwały Nr XXXI/77/16 Rady Powiatu 

w Staszowie z dnia 7 października 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 3180



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 60078 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
167 110,00

600 60078 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

30 012,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

20 000,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

40 000,00

926 92601 0977 Wpływy z różnych dochodów 220 453,97

bieżące razem: 477 575,97

754 75410 6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

7 500,00

majątkowe razem: 7 500,00

Ogółem: 485 075,97

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/80/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 października 2016 roku

majątkowe

Dochody budżetu powiatu na 2016 rok

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3180



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 197 122,00 197 122,00 197 122,00 0,00 197 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -30 013,00 -30 013,00 -30 013,00 0,00 -30 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 227 135,00 227 135,00 227 135,00 0,00 227 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
67 500,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 27 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 240 112,48 230 285,48 230 292,60 268 572,32 -38 279,72 0,00 -7,12 0,00 0,00 0,00 9 827,00 9 827,00 0,00 0,00

80120 Licea Ogólnokształcące 15 074,64 15 074,64 15 074,64 15 074,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 34 958,91 34 958,91 34 958,91 34 958,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 220 827,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 827,00 9 827,00 0,00 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
-30 748,07 -30 748,07 -30 748,07 7 531,65 -38 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

-73,00 -73,00 -65,88 -65,88 0,00 0,00 -7,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -19 658,51 -19 658,51 -19 658,51 -48 858,51 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
-24 628,16 -24 628,16 -24 628,16 -53 828,16 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4 969,65 4 969,65 4 969,65 4 969,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 075,97 467 748,97 467 756,09 219 713,81 248 042,28 0,00 -7,12 0,00 0,00 0,00 17 327,00 17 327,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/80/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 października 2016 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2016 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3180



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 020 02002 Zakupy inwestycyjne - zakup samochodu 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2 600 60014

Koncepcja programowo-przestrzenna rozbudowy i wzmocnienia drogi 

powiatowej nr 0111T Oleśnica - Wólka Oleśnicka do połączenia z drogą 

krajową nr 79 w miejscowości Beszowa wraz z uzyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia

45 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A. 

B. 40.000,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014

Wykonanie projektu wraz z podziałem nieruchomości dla zadania pn.: 

"Rozbudowa drogi powiatowejnr 0028T Rudki -Gorzakiew od km 0+300 do 

km 0+960"

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014
Przebudowa mostu na cieku bez nazwy w Solcu Starym na dr. 0032T 

Jarząbki-Solec Stary w km 0+650 - dokumentacja projektowa
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: przebudowa drogi powiatowej nr 

0038T Grabki Duże - Solec Stary od km 1+000 do km 1+ 984
188 870,19 188 870,19 31 995,60 0,00 0,00

A. 124.879,00

B. 31.995,59

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 750 75020
Zakupy inwestycyjne - zakup i montaż klimatyzacji oraz zakup centrali 

telefonicznej
49 760,00 49 760,00 49 760,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

7 754 75411
Zakup zestawu komputerowego w ramach modernizacji infrastruktury 

teleinformatycznej KP PSP w Staszowie
7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C. 7.500,00

D.

0,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Staszowie

8 801 80130

Modernizacja sali gimnastycnej, boiska wielofunkcyjnego oraz urządzeń 

lekkoatletycznych przy Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w 

Staszowie

308 328,32 308 328,32 161 428,32 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 146.900,00

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

9 801 80140 Zakupy inwestycyjne - brama wjazdowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w 

Staszowie

10 801 80195

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Staszowie na dz. nr ewid. 6201 oraz obiektów 

edukacyjnych Powiatu Staszowskiego na dz. Nr ewid. 5883/4 w Staszowie

915 628,00 915 628,00 137 344,20 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

778 283,80
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

11 853 85395
Zakupy inwestycyjne na realizację pilatożowego programu "Aktywny 

samorząd" realizowanego ze środków PFRON
92 673,60 92 673,60 0,00 0,00 0,00

A.

B. 92.673,60

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/80/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 października 2016 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11) dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3180



12 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki 

Czarnej Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  

przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń 

wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych na 

odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły                                                                                                        

32 905,80 32 905,80 32 905,80 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

13 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: 

"Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczenia 

magazynowego w Powiatowym Centrum Sportowym na pomieszczenia 

rekreacyjno-sportowe wraz z pełnym wyposażeniem" 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

1 762 365,91 1 762 365,91 540 133,92 0,00 0,00 443 948,19 778 283,80 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa                                                                                                                                                                            D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …) 

C. Inne źródła ( Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej,  Fundusz Wsparcia PSP )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3180



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 02001 2110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 185 000,00 185 000,00 185 000,00 53 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 250 000,00 250 000,00 250 000,00 106 240,00 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 392 000,00 392 000,00 392 000,00 313 107,00 78 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 24 832,00 24 832,00 24 832,00 11 216,30 13 615,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 716 288,00 3 716 288,00 3 529 288,00 2 705 004,21 824 283,79 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 185 400,00 185 400,00 125 454,00 0,00 125 454,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 921 182,00 1 921 182,00 1 921 182,00 0,00 1 921 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85201 2160 22 500,00 22 500,00 150,00 0,00 150,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85204 2160 206 175,00 206 175,00 1 341,00 600,00 741,00 0,00 204 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 10 152,00 10 152,00 10 152,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85334 2110 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 925 065,00 6 925 065,00 6 445 435,00 3 194 203,51 3 251 231,49 59 946,00 419 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/80/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 października 2016 roku

z tego:

Dział Rozdział §

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3180



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla 

podniesienia atrakcyjności turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego
630 63095 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 3 556,00 101 346,00 101 346,00 0,00 0,00 101 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 852 85201 2320 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 852 85204 2320 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 2016 

r. w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019"

600 60014 6300 1 217 769,00 3 893 437,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 893 437,22 3 893 437,22 0,00 0,00 0,00

Koncepcja programowo-przestrzenna rozbudowy i wzmocnienia drogi powiatowej nr 

0111T Oleśnica - Wólka Oleśnicka do połączenia z drogą krajową nr 79 w 

miejscowości Beszowa wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia

600 60014 6300 40 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica-Oleśnica-Połaniec (dł. 

794m w m. Zrębin)
600 60014 2710 38 009,66 76 019,33 76 019,33 0,00 76 019,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 0045T Pieczonogi - Kąty na odcinku dł. 400m szer. 

Jezdni 3,50m
600 60014 2710 25 250,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0792T Czajków Północny - Wiązownica Mała 

od km 3+840 do km 4+502
600 60014 2710 60 000,00 120 398,59 120 398,59 0,00 120 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Staszów na budowę ulic wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na Osiedlu Małopolskie w Staszowie II etap w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019

600 60016 0,00 108 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 150,00 108 150,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Oleśnica na przebudowę drogi gminnej nr 356017T od km 

0+000 do km 0+495 w miejscowości Oleśnica w ramach Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019

600 60016 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Bogoria na budowę drogi gminnej wraz z podziałem 

działek, wykupem - ul. Ogrodowa w Bogorii w ramach Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 

600 60016 0,00 25 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 679,00 25 679,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/80/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 października 2016 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3180



pomoc finansowa Gminie Połaniec na przebudowę dróg gminnych na terenie Miasta 

i Gminy Połaniec realizowanych w 2016 roku w ramach Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019

600 60016 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: przebudowa drogi powiatowej nr 0038T 

Grabki Duże - Solec Stary od km 1+000 do km 1+984
600 60078 6300 31 995,59 188 870,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 870,19 188 870,19 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: remont drogi powiatowej nr 0824T Zofiówka - 

Czarzyzna od km 0+005 do km 1+593 na odcinku Zofiówka - Rejterówka
600 60078 2710 18 379,98 183 795,97 183 795,97 0,00 183 795,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 0826T Komorów - Słupiec od km 0+846 do km 2+320 

na odcinku Gace Słupieckie - Słupiec
600 60078 2710 29 096,00 290 962,00 290 962,00 0,00 290 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny - Kotuszów od km 8+217 do km 8+832 

w m. Kotuszów
600 60078 2710 30 012,00 227 135,00 227 135,00 0,00 227 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Gminie Staszów z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Gminie Połaniec z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Gminie Osiek z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości bojowej 

jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Gminie Bogoria z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Gminie Rytwiany z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Gminie Łubnice z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Gminie Oleśnica z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Gminie Szydłów z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 17 214,46 17 214,46 0,00 0,00 17 214,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany 900 90019 0,00 6 283,84 6 283,84 0,00 0,00 6 283,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szydłów 900 90019 0,00 8 320,32 8 320,32 0,00 0,00 8 320,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Osiek 900 90019 0,00 4 536,92 4 536,92 0,00 0,00 4 536,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Łubnice 900 90019 0,00 4 473,17 4 473,17 0,00 0,00 4 473,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Staszów
900 90019 0,00 11 974,23 11 974,23 0,00 0,00 11 974,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z terenu 

Miasta i Gminy Połaniec
900 90019 0,00 2 854,35 2 854,35 0,00 0,00 2 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Bogoria w 2016 roku
900 90019 0,00 8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierajązych azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
900 90019 0,00 1 594,71 1 594,71 0,00 0,00 1 594,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup zbiornika o pojemności 150 m
3 
przeznaczonego do magazynowania wody 

pitnej w ujęciu "Sztombergi"
900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury kanalizacjyjnej na terenie Gminy Bogoria poprzez 

przebudowę oczyszczalni ścieków w Bogorii i przepompowni ścieków w Bogorii - 

Osiedle Ujazd

900 90019 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rytwiany poprzez remont  3 szt. 

Sieciowych przepompowni ścieków oraz 2 szt. przepompowni przydomowych
900 90019 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ulicy połanieckiej w Rytwianach 900 90019 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenia gminy Oleśnica -Sufczyce, Oleśnica 900 90019 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej w Potoku, Grabkach Dużych i Jabłonicy wraz 

ze stacją pomp
900 90019 0,00 120 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 522,00 120 522,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przyłacza kanalizacji sanitarnej do budynku na działce nr ewid. 675/2 w 

Szydłowie
900 90019 0,00 9 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 478,00 9 478,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Publiczej Szkoły Podstawowej w Wilkowej 900 90019 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w Połańcu ul. Źródlana w kierunku Kraśnika 900 90019 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1 655 818,23 6 529 843,30 1 356 306,89 0,00 967 560,89 235 746,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 5 173 536,41 5 173 536,41 2 000,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3180


		2016-10-26T10:36:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




